Estado do Parana

Camara Municipal de Engenheiro Beltrdo

Estado do Parana

Camara Municipal de Engenheiro Beltrao

Bimestre Anterior

TOTAL DAS RECEITAS

DESPESAS Empenhadas
DESPESA POR FUNCOES

01 Legislativa

Subtotal

DESPESA POR FUNCOES

Subtotal

DESPESA POR FUNCOES

Subtotal

DESPESA POR FUNCOES

Subtotal

TOTAL DAS DESPESAS

Periodo

Bimestre
Bimestre
Bimestre

Bimestre

a s W N

Bimestre

Bimestre Set/Out

(MANUTENCAO DO ENSINO)

(MANUTENCAO DO FUNDEB)

Receita Arrecadada

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(MANUTENCAO DO ENSINO-100%)

Execucao Orcamentaria Bimestral
Artigo 165 da Constituicao Federal

5. Bimestre de 2015

823.470,80

823.470,80

823.470, 80

Total
P 0,00 0,00
650.101, 68 173.369,12
e 650.101, 68 173.369,12
e 0,00 0,00
P 0,00 0,00
P 0,00 0,00
e 650.101, 68 173.369,12
Despesa Empenhada Despesa Liquidada
151.301,22 151.101,22
172.059,68 172.059,68
172.099,77 171.259,77
154.641,01 154.641,01
173.369,12 173.359,12
823.470,80 822.420,80

Despesa Paga

148.
173.

167

171.

818.

596,02
644,62

.436,59
157.

364,14
324,64

366,01

Saldo a Pagar

-1.

-2.

.705,20

584,94

.663,18

723,13

.044,48

.104,79



